
AKÁŠICKÉ ZÁZNAMY
POZNÁMKY

Záznam ze dne 30.6.2023

Přehled otázek
 

Jaký je vliv technologického pokroku na kolektivní stres?
 

Přijde do budoucna něco velkého? Popřípadě co?
 

Kam se teď posouvá odvětví koučinku, mentoringu a
průvodcovství?

 

Jaká technika nám pomůže být více v sobě a rozhodovat se
podle sebe?



Hlavní karta pro čtení

Body propojení
 

Body propojení působí skrze místo i čas. Slouží k propojení lidí. 

 

Takovými body jsou:

Východ slunce

Usednutí k meditaci

Chůze do hor

 

Zde se násobí síly a navazuje na předešlé generace. Hluboké

prožití propojuje a násobí energii a sílu (síla a energie generací,

jež předcházely). Spojení s těmi před námi a vděčnost za předešlé

generace. Tím vzniká uvědomění kouzla a provázanosti života.

Vystoupení z té malé představy o životě a otevření se tomu, že

život nabízí daleko víc. Pakliže toužíte po "VÍCE" i toto je cesta.

 



rychlost a zrychlení jsou součástí, očekáváné, lidé nejsou

propojeni s tělem a to se tak nemůže přizpůsobit

kapacita zde je, schopnost se ale pomalu snižuje

technologický pokrok je třeba a je pomalejší než by mohl být,

než bylo původně v plánu

tělo má kapacitu větší odolnosti i vůči radiaci

nesoulad, nevyužií těla, skrytý potenciál v buňkách

buňky jsou v místech šedé, tmavé, ale pod tímto jsou obrovské

rezervy

Technologický pokrok

Doprovodné informace k otázce:

Každý den je veliký, není třeba čekat

Začněte si všímat té velikosti života

ÚŽAS nad tím, jaký život je

Život mimo Zemi a jeho přijetí se jeví jako velká událost

Co velkého nás čeká

Doprovodné informace k otázce:



je zde klesající tendence vlivem nepřipravenosti, neupřímnosti

a nedostatku poznání vlastní jedinečnosti

mnoho lidí došlo do stejné úrovně jako průvodci, ti se sami

neposouvají, není zde touha jít dál

objevuje se zde výzva pokračovat po vlastní ose (doporučení)

je třeba vybírat si i z toho, co se jeví jako obecně prospěšné,

vše není pro každého

není zde dostatečný výběr pro sebe, výběr z nitra se

zachováním originality a jedinečnosti

Vývoj mentoringu a koučování

Doprovodné informace k otázce:

Cesta k sobě

Vzkaz a povzbuzení

 

Tělo a intuice, vyšší já: vyšší hlasitost

Okolní svět: nižší hlasitost

 

"V každodenním životě by mělo být přirozenější, že váš
hlas je hlasitější než okolní svět."


